
クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

24,656,950

6,452,900

6,394,300

7,629,003

8,571,000

4,935,500

5,147,000

3,711,500

1,907,500

20,132,900

12,385,400

13,280,550

4,582,000

6,021,000

6,452,500

6,173,000

3,320,000

4,713,500

6,554,600

3,819,700

7,284,600

6,362,000

982,000

10,569,250

5,688,700

6,604,700

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

14,943

10,000

18,500

3,744

11,631

14,608

19,956

4,000

12,296

8,089

5,187

13,238

22,400

13,125

4,052

10,054

26,500

15,487

10,500

2,000

17,741

23,023

1,666

7,438

1,942

7,931

42,368,662

18,892,222

15,172,380

23,017,345

22,742,511

11,753,500

15,228,000

12,501,419

5,763,825

54,047,027

42,141,014

50,736,989

11,049,833

20,354,868

15,902,460

32,129,782

19,153,200

21,562,650

14,531,787

5,659,138

19,841,222

10,938,979

933,500

36,570,354

11,056,419

7,402,734

特別寄付金 寄付累計額

新発田

村上

水原

中条

新発田城南

豊栄

新発田中央

中条胎内

村上岩船

新潟

新潟東

新潟南

佐渡

新潟西

佐渡南

新潟北

新潟中央

新潟万代

新津

村松

白根

新津中央

阿賀野川ライン

三条

燕

加茂

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(半)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

10,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

5,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

2,000

4,000

885,000

156,000

130,000

176,000

152,000

46,000

182,000

144,000

108,000

316,000

252,000

432,000

20,000

152,000

154,000

140,000

72,000

210,000

68,000

24,000

60,000

104,000

10,000

224,000

68,000

120,000

445,000

234,000

462,000

0

290,000

290,000

736,000

0

224,000

404,000

80,000

1,064,000

92,000

373,000

0

232,000

405,000

425,000

100,000

0

490,000

494,599

0

200,000

0

110,000

普通

1,330,000

390,000

592,000

176,000

442,000

336,000

918,000

144,000

332,000

720,000

332,000

1,496,000

112,000

525,000

154,000

372,000

477,000

635,000

168,000

24,000

550,000

598,599

10,000

424,000

68,000

230,000

89

39

32

47

38

23

46

36

27

89

64

113

5

40

38

37

18

41

16

12

31

26

6

57

35

29

2023年2月28日
寄付金納入明細表

累計額

平均

9,900

4,000

4,000

3,700

4,000

2,000

3,900

4,000

4,000

3,500

3,900

3,800

4,000

3,800

4,000

3,700

4,000

5,100

4,200

2,000

1,900

4,000

1,600

3,900

1,900

4,100

67,025,612

25,345,122

21,566,680

30,646,348

31,313,511

16,689,000

20,375,000

16,212,919

7,671,325

74,179,927

54,526,414

64,017,539

15,631,833

26,375,868

22,354,960

38,302,782

22,473,200

26,276,150

21,086,387

9,478,838

27,125,822

17,300,979

1,915,500

47,139,604

16,745,119

14,007,434

2560地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

1/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

9,329,750

5,751,250

4,429,500

4,751,000

7,342,000

2,816,400

1,227,000

2,317,000

8,871,850

8,387,700

10,542,700

8,744,750

4,410,500

7,062,500

2,942,500

6,804,700

8,123,450

4,971,250

5,238,900

4,745,100

1,286,940

12,515,350

14,336,675

7,467,950

7,732,500

7,932,200

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

14,102

11,928

6,300

6,892

3,886

11,962

0

6,513

20,347

9,804

20,909

10,558

20,000

25,020

6,717

19,545

13,142

9,807

17,428

16,909

2,380

17,071

20,281

11,385

5,000

19,085

30,137,203

11,587,639

2,820,400

11,399,000

35,887,000

4,456,310

1,700,481

6,248,500

24,315,815

15,485,509

40,993,558

19,536,817

14,306,265

25,643,000

10,601,000

20,062,273

14,592,351

4,411,800

16,303,215

11,409,719

163,000

40,779,891

19,813,264

25,395,738

14,464,849

23,509,059

特別寄付金 寄付累計額

三条南

分水

見附

吉田

三条北

巻

田上あじさい

三条東

長岡

柏崎

長岡東

柏崎東

栃尾

長岡西

柏崎中央

十日町

小千谷

雪国魚沼

十日町北

津南

越後魚沼

高田

直江津

新井妙高

糸魚川

高田東

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

5,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,614

5,000

6,000

5,000

4,000

4,000

2,380

4,000

10,000

4,000

4,000

4,000

160,000

114,000

84,000

112,000

108,000

100,000

0

146,000

180,000

164,000

214,000

174,000

88,000

196,000

156,000

155,000

168,000

125,000

56,000

46,000

14,280

230,000

720,000

140,000

168,000

140,000

390,000

220,000

42,000

81,000

98,000

223,000

0

95,000

756,000

238,000

936,000

280,000

352,000

1,030,000

106,000

490,000

200,000

130,000

188,000

140,000

0

965,000

720,000

258,500

42,000

528,000

普通

550,000

334,000

126,000

193,000

206,000

323,000

0

241,000

936,000

402,000

1,150,000

454,000

440,000

1,226,000

262,000

645,000

368,000

255,000

244,000

186,000

14,280

1,195,000

1,440,000

398,500

210,000

668,000

39

28

20

28

53

27

7

37

46

41

55

43

22

49

39

33

28

26

14

11

6

70

71

35

42

35

2023年2月28日
寄付金納入明細表

累計額

平均

4,100

4,000

4,200

4,000

2,000

3,700

0

3,900

3,900

4,000

3,800

4,000

4,000

4,000

4,000

4,600

6,000

4,800

4,000

4,100

2,300

3,200

10,100

4,000

4,000

4,000

39,466,953

17,338,889

7,249,900

16,150,000

43,229,000

7,272,710

2,927,481

8,565,500

33,187,665

23,873,209

51,536,258

28,281,567

18,716,765

32,705,500

13,543,500

26,866,973

22,715,801

9,383,050

21,542,115

16,154,819

1,449,940

53,295,241

34,149,939

32,863,688

22,197,349

31,441,259

2560地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

2/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

7,108,400

4,220,500

12,298,050

388,040,418

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

13,477

11,030

0

12,428

21,430,750

13,495,435

29,963,329

1,052,364,990

特別寄付金 寄付累計額

糸魚川中央

越後春日山

2560その他

合計

(年)

(年)

4,000

4,000

0

108,000

132,000

0

8,603,280

255,900

232,000

94,361

16,241,360

普通

363,900

364,000

94,361

24,844,640

27

33

0

1,999

2023年2月28日
寄付金納入明細表

累計額

平均

4,000

4,000

0

4,303

28,539,150

17,715,935

42,261,379

1,440,405,408

2560地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

3/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です


